
Horarios oficiales a 17 de diciembre de 2025

ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-01

Fuentes de Rubielos
Teruel



T09-01 Fuentes de Rubielos - Teruel 8

Todo el año

LMXJV

Fuentes de Rubielos 6:45

Nogueruelas 6:56

Rubielos de Mora. Plaza Mayor 7:02

Mora de Rubielos 7:14

Valbona 7:20

La Puebla de Valverde 7:32

Teruel. Estación de autobuses 7:55

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

LMXJV

Teruel. Estación de autobuses 14:45

Avda. Sagunto, 56 Se puede aliminar 14:46

La Puebla de Valverde 15:07

Valbona 15:19

Mora de Rubielos 15:25

Rubielos de Mora. Plaza Mayor 15:37

Nogueruelas 15:43

Fuentes de Rubielos 15:55

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-01



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-02

Gúdar - Mora de Rubielos
Teruel (por Sarrión)



T09-02 Gúdar - Mora de Rubielos - Teruel por Sarrión

Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV

Gúdar. Carretera 6:35 Teruel. Estación de autobuses 14:30

Valdelinares -- Avda. Sagunto, 56 14:46

Alcalá de la Selva 6:50 La Puebla de Valverde 15:01

La Virgen de la Vega 6:52 Sarrión. Estación 15:12

Solano de la Vega 6:54 Sarrión. C/Huesca 15:14

Mora de Rubielos 7:21 Estación Mora de Rubielos 15:21

Valbona 7:23 Mases (Los) 15:25

Venta del Aire 7:29 Venta del Aire 15:29

Mases (Los) 7:31 Valbona 15:41

Estación Mora de Rubielos 7:33 Mora de Rubielos 15:48

Sarrión. C/Huesca 7:38 Solano de la Vega 15:57

Sarrión. Estación 7:39 La Virgen de la Vega 15:59

La Puebla de Valverde 7:50 Alcalá de la Selva 16:45

Avda. Sagunto, 56 8:06 Valdelinares --

Teruel. Estación de autobuses 8:07 Gúdar. Carretera 17:00

Parada a la demanda Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400 Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-02



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-03

Alcalá de la Selva
Sarrión



T09-03 Alcalá de la Selva - Sarrión 12 12

Todo el año Todo el año

MJ V

Valdelinares -- --

Alcalá de la Selva 13:45 16:00

La Virgen de la Vega 14:30 16:45

Solano de la Vega 14:33 16:48

Mora de Rubielos 15:07 17:22

Valbona 14:57 17:12

Camino de la Escaleruela S/N 15:11 17:26

Venta del Aire 15:18 17:33

Mases (Los) 15:21 17:36

Estación Mora de Rubielos 15:07 17:22

Sarrión. C/Huesca 15:29 17:44

Sarrión. Estación 15:30 17:44

Parada a la demanda

Telefono de la demanda 699 055 400

Todo el año Todo el año

MJ V

Sarrión. Estación 8:15 17:45

Sarrión. C/Huesca 8:16 17:46

Estación Mora de Rubielos 8:37 18:07

Mases (Los) 8:23 17:53

Venta del Aire 8:26 17:56

Camino de la Escaleruela S/N 8:34 18:04

Valbona 8:47 18:17

Mora de Rubielos 8:37 18:07

Solano de la Vega 9:12 18:42

La Virgen de la Vega 9:14 18:44

Alcalá de la Selva 10:00 19:30

Valdelinares -- --

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-03



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-20

Mosqueruela
Teruel



T09-20 Mosqueruela - Teruel 15

Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV

Mosqueruela. Barrio de San Roque 6:10 Teruel. Estación de autobuses 17:10

Puertomingalvo. Parada bus 6:25 Venta del Aire 17:45

Linares de Mora 6:40 Rubielos de Mora. Plaza Mayor 18:05

Nogueruelas 7:00 Nogueruelas 18:10

Rubielos de Mora. Plaza Mayor 7:05 Linares de Mora 18:30

Venta del Aire 7:25 Puertomingalvo. Parada bus 18:45

Teruel. Estación de autobuses 8:09 Mosqueruela. Barrio de San Roque 19:27

Parada a la demanda Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400 Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-20



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-21

Arcos de las Salinas 
Teruel



T09-21 Arcos de las Salinas - Teruel 11 11

No lectivo Lectivo

LMJV LMXJV

Arcos de las Salinas. Carretera 7:00 7:00

Torrijas. Carretera 7:10 7:10

Cerezos (Los) 7:21 7:21

Manzanera. C/ Daniel Piqueras 7:25 7:25

Albentosa 7:36 7:36

Estacion Mora de Rubielos 7:41 7:41

Sarrión. C/Huesca 7:47 7:47

Sarrión. Estación 7:49 7:49

La Puebla de Valverde 7:59 7:59

Avda. Sagunto, 56 8:14 8:14

Teruel. Estación de autobuses 8:16 8:16

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

No lectivo Lectivo

LMJV LMXJV

Teruel. Estación de autobuses 14:30 14:30

La Puebla de Valverde 14:46 14:46

Sarrión. Estación 14:57 14:57

Sarrión. C/Huesca 14:59 14:59

Estacion Mora de Rubielos 15:04 15:04

Albentosa 15:09 15:09

Manzanera. C/ Daniel Piqueras 15:20 15:20

Cerezos (Los) 15:24 15:24

Torrijas. Carretera 15:35 15:35

Arcos de las Salinas. Carretera 15:46 15:46

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-21



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-22

Arcos de las Salinas 
Teruel 
(por Sarrión y Los Olmos)



T09-22

No lectivo Lectivo

X LMXJV

Arcos de las Salinas. Carretera 7:00 6:40

Torrijas. Carretera 6:51 6:51

Cerezos (Los) 7:02 7:02

Alhambras (Las) 7:13 7:13

Olmos de Manzanera (Los) 7:13 7:13

Alhambras (Las) 7:13 7:13

Manzanera. C/ Daniel Piqueras 7:22 7:22

Albentosa 7:34 7:34

Estación Mora de Rubielos 7:39 7:39

Sarrión. C/Huesca 7:45 7:45

Sarrión. Estación 7:46 7:46

La Puebla de Valverde 7:57 7:57

Avda. Sagunto, 56 8:12 8:12

Teruel. Estación de autobuses 8:14 8:14

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

No lectivo Lectivo

X LMXJV

Teruel. Estación de autobuses 14:30 14:30

Avda. Sagunto, 56 14:31 14:31

La Puebla de Valverde 14:46 14:46

Sarrión. Estación 14:57 14:57

Mora de Rubielos 15:02 15:02

Albentosa 15:08 15:08

Manzanera. C/ Daniel Piqueras 15:20 15:20

Alhambras (Las) 15:29 15:29

Olmos de Manzanera (Los) 15:29 15:29

Alhambras (Las) 15:29 15:29

Cerezos (Los) 15:40 15:40

Torrijas. Carretera 15:51 15:51

Arcos de las Salinas. Carretera 16:02 16:02

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-22

Arcos de las Salinas - Teruel por Sarrión y Los Olmos



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-50

Gúdar
Teruel 
(por Formiche Alto)



T09-50 Gúdar - Teruel por Formiche Alto 8

Todo el año

LXV

Gúdar. Carretera 9:30

Alcalá de la Selva 9:40

Virgen de la Vega. 9:45

Cabra de Mora 9:57

Castellar (El) 10:05

Formiche Alto 10:19

Formiche Bajo 10:26

Avda. Sagunto, 56 10:51

Teruel. Estación de autobuses 10:52

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

LXV

Teruel. Estación de autobuses 14:30

Avda. Sagunto, 56 14:31

Formiche Bajo 15:00

Formiche Alto 15:08

Castellar (El) 15:23

Cabra de Mora 15:30

Virgen de la Vega. 15:55

Alcalá de la Selva 16:00

Gúdar. Carretera 16:15

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-50



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-51

Aldehuela 
Teruel



T09-51 Aldehuela - Teruel 4

Todo el año

V

Aldehuela 8:47

Castralvo 8:53

Avda. Sagunto, 56 8:58

Teruel. Estación de autobuses 8:59

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

V

Teruel. Estación de autobuses 14:00

Avda. Sagunto, 56 14:01

Castralvo 14:05

Aldehuela 14:11

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-51



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-52

Formiche Bajo  
Mora de Rubielos



T09-52 Formiche Bajo - Mora de Rubielos 5

Todo el año

L

Formiche Bajo 7:20

Formiche Alto 7:27

Castellar (El) 7:42

Cabra de Mora 7:50

Mora de Rubielos 8:02

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

L

Mora de Rubielos 13:30

Cabra de Mora 13:41

Castellar (El) 13:49

Formiche Alto 14:04

Formiche Bajo 14:12

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-52



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-53

Valdelinares 
Mosqueruela



T09-53 Valdelinares - Mosqueruela 6

Todo el año

M

Valdelinares 7:10

Castelvispal 7:36

Linares de Mora 7:51

Puertomingalvo. Parada bus 8:10

Torrequemada. Cruce 8:19

Mosqueruela. Barrio de San Roque 8:27

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

M

Mosqueruela. Barrio de San Roque 12:00

Torrequemada. Cruce 12:07

Puertomingalvo. Parada bus 12:16

Linares de Mora 12:36

Castelvispal 12:50

Valdelinares 13:17

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-53



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-54

Olba
Sarrión



T09-54 Olba - Sarrión 10

Todo el año

L

Olba 7:00

Ramones (Los) 7:01

Tosca (La) 7:02

Villanuevas (Los) 7:04

Ventas (Las) 7:07

Venta del Aire 7:16

Mases (Los) 7:19

Mora de Rubielos 7:21

Sarrión. C/Huesca 7:27

Sarrión. Estación 7:28

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

L

Sarrión. Estación 14:45

Sarrión. C/Huesca 14:46

Mora de Rubielos 14:51

Mases (Los) 14:53

Venta del Aire 14:56

Ventas (Las) 15:06

Villanuevas (Los) 15:08

Tosca (La) 15:10

Ramones (Los) 15:11

Olba 15:12

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-54



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-55

San Agustín  
Sarrión



T09-55 San Agustín - Sarrión 8

Todo el año

L

San Agustín 8:15

San Agustín. Empalme 8:18

Fuen del Cepo 8:23

Albentosa 8:32

Venta del Aire 8:36

Mora de Rubielos 8:40

Sarrión. C/Huesca 8:45

Sarrión. Estación 8:47

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

L

Sarrión. Estación 12:00

Sarrión. C/Huesca 12:01

Mora de Rubielos 12:06

Venta del Aire 12:09

Albentosa 12:14

Fuen del Cepo 12:22

San Agustín. Empalme 12:27

San Agustín 12:31

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-55



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-56

Alcotas 
Sarrión



T09-56 Alcotas - Sarrión 6

Todo el año

L

Alcotas 7:40

Paúl (El) 7:45

Manzanera. C/ Daniel Piqueras 7:51

Mora de Rubielos 8:01

Sarrión. C/Huesca 8:06

Sarrión. Estación 8:08

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

L

Sarrión. Estación 10:00

Sarrión. C/Huesca 10:01

Mora de Rubielos 10:06

Manzanera. C/ Daniel Piqueras 10:16

Paúl (El) 10:22

Alcotas 10:28

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-56



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-57

Abejuela 
Sarrión



T09-57 Abejuela - Sarrión 7

Todo el año

M

Abejuela 7:00

Paraíso Bajo 7:29

Cerezos (Los) 7:34

Manzanera. C/ Daniel Piqueras 7:40

Mora de Rubielos 7:50

Sarrión. C/Huesca 7:55

Sarrión. Estación 7:57

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

M

Sarrión. Estación 14:50

Sarrión. C/Huesca 14:51

Mora de Rubielos 14:56

Manzanera. C/ Daniel Piqueras 15:06

Cerezos (Los) 15:12

Paraíso Bajo 15:17

Abejuela 15:47

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-57



ÁREA DE GÚDAR – JAVALAMBRE 
CON TERUEL

T09-58

Valbona  
Mora de Rubielos



T09-58 Valbona - Mora de Rubielos 7

Todo el año

L

Valbona 8:20

Mora de Rubielos 8:30

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

Todo el año

L

Mora de Rubielos 10:00

Valbona 10:10

Parada a la demanda

Teléfono a la demanda 699 055 400

T09-58


